
                              川商工女発第  ３７号 

                              平成２８年１２月 ７日 

 

 会 員 各 位 

                                川口商工会議所女性会  

                               会  長  布 施 富美子 

                                  （公印省略） 

 

川口商工会議所女性会新年会の開催について（通知） 

 

 拝啓 寒冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 平素、本女性会の運営に関しましては、格別のご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

 さて、このことにつきまして次のとおり開催いたします。 

つきましては、何かとご多用のところ大変恐縮に存じますが、お差繰りご出席賜ります

ようご通知申しあげます。 

なお、誠にお手数ではございますが、ご都合のほどをＦＡＸまたは電話にて１月２５日

（水）までにご回報くださいますようお願い申しあげます。   

                                    敬 具 

記 

 

１．日 時  ２月 ２日（木）  受 付 午後５時３０分  

                  開 会 午後６時 

１．会 場  銀座アスター川口賓館（リリア１４階） 

１．参加費  ５，０００円（当日、受付にて申し受けます。） 

      ※前日午後４時以降のキャンセルにつきましては、後日会費をいただきますのでご了承願います。 

１．その他  20周年で制作したピンブローチの着用をお願いします。 

１．問い合  川口商工会議所地域振興課 担当：佐藤 

   わせ先  ＴＥＬ ２２８―２２２０ ＦＡＸ ２２８－２２２１ 

 

               ＦＡＸ回答 

FAX：２２８－２２２１（女性会担当佐藤） 

川口商工会議所女性会新年会（２／２） 

     出 席 

                します。 

欠 席   

※どちらかに○をお願いします。       氏  名               


